МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3

ПРИКАЗ

06.09.2018                                          №20                              г. Новочеркасск

 О зачислении воспитанника

      На основании приказа Управления образования Администрации г.

Новочеркасска от 17.08.2018г. №403 «Об утверждении контингента

воспитанников в действующей дошкольной сети на 01.09.2018 года»,

Положения «О порядке приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 3»,

утвержденном 24.08.2017 приказ №43, направлений комиссии по

комплектованию Управления образования Администрации г.

Новочеркасска, личного заявления родителей (законных представителей)

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ детский сад № 3 в группу общеразвивающей

направленности с 12-часовым режимом пребывания с 06.09.2018г.

воспитанника 22.06.2015 года рождения (№ направления 1241021).

2. Главному бухгалтеру Кузнецовой Татьяне Николаевне:

2.1.Включить данные воспитанника в реестр оплаты с 06.09.2018г;

2.2.Информировать родителей об условиях льготной оплаты за

детский сад;

2.3.Оформить пакет документов на выплаты компенсации

родительской платы за присмотр и уход за ребенком в течении 3-х

дней.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом № 3                          Токарчук Н.С.

С приказом ознакомлена:

___________ Т.Н.Кузнецова